Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
Закупка компьютерной и цифровой техники, комплектующих, расходных материалов, сетевого и офисного оборудования из лотов №    1-17/ОИиКТ ПАО «НЕФАЗ»

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента (приложение №1), и представить коммерческое предложение участника закупки по адресу: zakupki-ikt@nefaz.ru.
Срок подачи предложений: отдельно на каждую попозиционную заявку с указанием срока подачи коммерческое предложение (по мере выставления на сайте «ПАО «НЕФАЗ»: Закупки») из лотов № 1-17/ОИиКТ
        Срок рассмотрений предложений: каждая выставления на сайте «ПАО «НЕФАЗ»: Закупки» заявка из лотов №1-17/ОИиКТ рассматривается в течение 10 дней.
Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@nefaz.ru  8(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников  ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

Заявка № 2
Срок подачи предложений до 22.02.2019г. 23:59ч.
[bookmark: _GoBack]Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
1.	Общие требования
1.1	Требования к месту выполнения работ: ПАО «НЕФАЗ», г.Нефтекамск, ул.Янаульская, 3.
1.2 	Требования к срокам поставки: март-апрель 2019г.
1.3 Требования к условиям расчетов: Оплата производится в форме безналичного расчета путем перечисления денежных средств на расчетный счет по истечении 30 дней после поставки товара.
1.4 Иные требования: Цена должна быть фиксированной на протяжении всего срока. Порядок формирования цены предмета закупки с учетом доставки.
2. Дополнительные требования к Исполнителю (кроме тех, которые необоснованно ограничивают конкуренцию):
2.1 Исполнитель и все Аффилированные лица обязуются не совершать прямо или косвенно в связи с настоящими Работами следующих действий:
2.1.1 Платить, предлагать, обещать либо разрешать уплатить какие-либо денежные средства или предоставить иные ценности (включая подарки, развлечения и субсидии) каким-либо Лицам, связанным с государством, в целях неправомерного получения, сохранения или ведения бизнеса либо получения незаконных преимуществ для Заказчика; а также
2.1.2 Не совершать иных действий, которые нарушают действующие законы, запрещающие взяточничество в сфере коммерции, включая коммерческий подкуп и иные противозаконные и неправомерные средства ведения бизнеса.
2.2 Исполнитель не является Лицом, связанным с государством, и не имеет публичных должностных лиц, являющихся его должностными лицами, работниками либо прямыми или косвенными владельцами. Исполнитель обязуется незамедлительно информировать Заказчика в письменной форме обо всех случаях, когда какое-либо публичное должностное лицо станет должностным лицом или работником Исполнителя либо приобретет прямую или косвенную долю участия в уставном капитале Исполнителя.
2.3 Исполнитель создан в целях осуществления легитимной хозяйственной деятельности, а не в каких-либо незаконных целях и имеет только законные источники финансирования.
2.4 Исполнитель и его Аффилированные лица не были осуждены за совершение или признаны виновными в совершении каких-либо противозаконных действий, связанных с мошенничеством или коррупцией. Исполнитель обязуется немедленно информировать Заказчика в письменной форме, если Исполнитель или какие-либо его Аффилированные лица будут осуждены за совершение или признаны виновными в совершении таких противоправных действий.
2.5 Исполнитель обязуется обеспечивать, чтобы все документы, которые будут подготовлены, утверждены либо оформлены в связи с настоящими Работами, включая без ограничений документацию, связанную со средствами, затраченными от имени Заказчика в связи с настоящими Работами, были полными, достоверными и точными. Исполнитель обязуется в течение не менее пяти лет хранить документацию в связи с настоящими Работами.
2.6 Исполнитель подтверждает, что он ознакомился с Комплаенс политикой ПАО «НЕФАЗ», доступной на официальном веб-сайте ПАО «НЕФАЗ». Исполнитель удостоверяет, что он полностью понимает Комплаенс политику ПАО «НЕФАЗ».
2.7 Исполнитель обязуется добросовестно оказывать Заказчику помощь и содействие в случае действительного или возможного нарушения требований настоящей Антикоррупционной оговорки, в том числе обязуется обеспечивать возможность проведения опроса своих владельцев, директоров, должностных лиц и прочих Аффилированных лиц.
3. Контактное лицо: ОИиКТ Ф.Р.Талипова тел. (34783) 6-22-80
Качество продукции должно соответствовать требованиям российского стандарта, что должно быть подтверждено соответствующими сертификатами: сертификатом соответствия.

	№
	Наименование
	Кол-во

	1
	Картридж лазерный HP 126A (CE310A) для цветного принтера НР СР1025 Color аналог
	1

	2
	картридж Canon PG-445 на принтер Canon IP2840
	3

	3
	картридж Canon CL-446 на принтер Canon IP2840
	3

	4
	Бокс для сбора тонера для Mimaky
	1

	5
	Втулка каретки JV3, Подшипник каретки JV3 Bushing,арт.M400166
	2

	6
	картридж hp CZ129A (№ 711) цвет черный на плоттер Т520
	7

	7
	экосольвентные чернила VEIKA , цвет Yellow
	3

	8
	экосольвентные чернила VEIKA , цвет Сyan
	3

	9
	экосольвентные чернила VEIKA , цвет Magenta
	3

	10
	экосольвентные чернила VEIKA, цвет black
	3

	11
	Картридж HP C4911A ориг. (№82) Cyan для HP DesignJet 500/500PS/510/800/800ps/815mfp/820
	6

	12
	Картридж С4913А ориг. (№82)  для HP DesignJet 500/500PS/510/800/800ps/815mfp/820
	6

	13
	CF410A (№410A) для цветного МФУ Color LaserJet Pro MFP M 477 fdn. аналог

	2

	14
	CF411A (№410A) (голубой), для цветного МФУ Color LaserJet Pro MFP M 477 fdn. аналог

	1

	15
	CF412A (№410A) (желтый), для цветного МФУ Color LaserJet Pro MFP M 477 fdn. аналог

	1

	16
	CF413A (№410A) (пурпурный) для цветного МФУ Color LaserJet Pro MFP M 477 fdn. аналог

	1

	17
	Лезвие дозирующее (Doctor Blade) для HP LJ P1005, 1006, 1505, 1102, 1566, 1606, M1120, 1522
	30

	18
	Дозирующее лезвие магнитного вала HP LJ 1010, 1012, 1015, 1200, 1300
	30

	19
	Ракель HP LJ 1010/1200/1320  wiper
	30

	20
	фотобарабан для картриджа Q7553A
	5

	21
	Средство для очистки тефлоновых валов ULC Ultraclens (Katun/Electrolube) баллон/400мл.
	5

	22
	Фотобарабан  для Kуосера ECOSYS M2035dn (DK-170)
	4

	23
	Фотобарабан  для Kуосера ECOSYS M2040dn для картриджа (DK-1150)
	6

Организатор закупки: инженер ОИиКТ Талипова Ф. Р.

Приложение №1

АНКЕТА
потенциального поставщика ПАО «НЕФАЗ»
В целях обеспечения основополагающих принципов и требований противодействия коррупции ПАО «НЕФАЗ» запрашивает информацию о деятельности и функционировании настоящих и потенциальных контрагентов. В этой связи мы просим Вас заполнить настоящую Анкету контрагента (далее – «Анкета»). Мы благодарны за оказанное содействие.

Предоставьте, пожалуйста, подробные и развернутые ответы на все вопросы Анкеты, без исключений.
Допустимо предоставлять ссылку на общедоступный источник информации, где имеются данные по запрашиваемым вопросам в полном объеме.
Если информация, запрашиваемая в настоящей Анкете, содержит персональные данные физических лиц, просим Вас подтвердить получение согласия у соответствующих физических лиц на обработку их персональных данных в ПАО «НЕФАЗ».
	1. Общая информация о Контрагенте

	11.
	Полное наименование поставщика

	12.
	Прежнее полное и сокращенное фирменное наименование Поставщика
 (если менялось) с указанием даты изменения

	13.
	Основной вид деятельности

	14.
	ИНН и дата государственной регистрации

	15.
	Юридический адрес

	16.
	Фактический адрес, по которому осуществляется деятельность (если отличается от юридического)

	17.
	Телефон/Факс

	98.
	Примерная среднегодовая численность персонала

	19.
	Статус Поставщика (изготовитель, дилер, официальный представитель, посредник)

	110.
	Сертификаты СМК (версия СМК, название органа сертификации, номер сертификата и дата выдачи)

	111.
	ФИО и должность контактного лица, ответственного за работу с ПАО «НЕФАЗ»

	112.
	Телефон и/или электронная почта контактного лица

	113.
	ФИО членов совета директоров или другого аналогичного управляющего органа

	114.
	ФИО Генерального директора/ Президента компании/ Наименование и адрес управляющей компании

	215.
	ФИО коммерческого директора, директора по продажам

	216.
	ФИО и ИНН главного бухгалтера компании

	217.
	Вид налогообложения

Я, нижеподписавшийся, уполномоченный отвечать на вопросы настоящей Анкеты, настоящим подтверждаю следующее:
1. Вся информация, изложенная в ответах в настоящей Анкете, является достоверной и полной;
2. Согласие физических лиц на обработку в ПАО «НЕФАЗ» их персональных данных, приведенных в настоящей анкете, получено;
3. Мне известно, что ПАО «НЕФАЗ» будет полагаться на изложенную выше информацию при принятии решения о заключении или продлении договорных обязательств со мной/моей организацией, и что любая представленная ложная или вводящая в заблуждение информация может служить основанием для расторжения договорных отношений;
ФИО
							Должность
					Дата